DIÁRIO
OFICIAL

D O  P O D E R  L E G I S L A T I V O
D O  M U N I C Í P I O  D E

E X T R E M A

02 / 09 / 2 0 2 5 - A N O V I - E D I Ç Ã O 1279

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

1

Portaria Nº 105/2025
De 02 de setembro de 2025

O Presidente da Câmara nos atributos da sua função, nos termos sobre o art. 44,
XXIV do Regimento Interno

Resolve:

Art. 1º - Convocar os senhores vereadores para a 13ª Reunião Extraordinária, que
se realizará no dia 04 de setembro de 2025, às 9:00 no Plenário desta Casa de Leis.

Art. 2º - Informar os vereadores e a população em geral que a pauta da 13ª
Reunião Extraordinária versará sobre a discussão e votação dos seguintes projetos:

I - Projeto de Lei Ordinária Nº 4347/2025  - Autoriza o Poder Executivo a destinar
apoio financeiro a cidadã carente e dá outras providências. Autoria: Fabricio Sanchez
Bergamin.

II - Projeto de Lei Ordinária Nº 4348/2025 - Autoriza o Poder Executivo a destinar
apoio financeiro a cidadã carente e dá outras providências. Autoria: Fabricio Sanchez
Bergamin.

III - Projeto de Lei Ordinária Nº 4349/2025 - Autoriza o Poder Executivo a destinar
apoio financeiro a cidadã carente e dá outras providências. Autoria: Fabricio Sanchez
Bergamin.

IV - Projeto de Lei Ordinária Nº 4350/2025 - Autoriza o Poder Executivo a destinar
apoio financeiro a cidadã carente e dá outras providências. Autoria: Fabricio Sanchez
Bergamin.  E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
P

ar
a

co
nf

irm
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
g-

ex
tr

em
a-

ca
m

ar
a.

si
st

em
al

eg
is

la
tiv

o.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

: 2
N

1E
S

-3
W

3O
K

-5
Z

V
Y

H
-4

1X
K

B
-R

P
X

F
1

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

2

V - Projeto de Lei Ordinária Nº 4352/2025 - Autoriza o Executivo Municipal a
destinar recursos financeiros para custear despesas de atletas de natação de
Extrema/MG na competição que especifica, e dá outras providências. Autoria: Fabricio
Sanchez Bergamin.

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Documento assinado digitalmente)

Rafael Silva de Souza Lima - PDT

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//m

g-
ex

tr
em

a-
ca

m
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: 2

N
1E

S
-3

W
3O

K
-5

Z
V

Y
H

-4
1X

K
B

-R
P

X
F

1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

3

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Portaria

Protocolo Nº: 3203 Protocolo Data: 02/09/2025
Documento Nº: 105/2025 Processo Nº:  SN

Gerado por João Luiz de Camargo Campos na repartição Secretaria dia 02/09/2025 às 15:21

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

2N1ES-3W3OK-5ZVYH-41XKB-RPXF1

Para confirmar a autenticidade acesse https://mg-extrema-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de
25/8/2015.

Rafael Silva de Souza Lima - 056.XXX.XXX-71
Em 02/09/2025 16:25 UTC -03:00
Tipo Digital

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

4

http://www.tcpdf.org

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

5

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

6

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

7

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

8

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

9

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

10

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

11

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

12

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

13

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

14

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

15

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

16

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

17

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

18

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

19

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

20

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

21

CÂMARA MUNICIPAL DE

EXTREMA

ANO VI - EDIÇÃO 1279 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 02/09/2025

22

	CAPA-VERSO-DO-2025
	portaria-105-2025
	ATA DISPENSA 142025_0001
	ATA DISPENSA 152025
	7. RELA├ç├âO DE PL DE JULHO 2025-imagens-0
	7. RELA├ç├âO DE PL DE JULHO 2025-imagens-1
	7. RELA├ç├âO DE PL DE JULHO 2025-imagens-2
	7. RELA├ç├âO DE PL DE JULHO 2025-imagens-3
	7. RELA├ç├âO DE PL DE JULHO 2025-imagens-4
	7. RELA├ç├âO DE PL DE JULHO 2025-imagens-5
	7. RELA├ç├âO DE PL DE JULHO 2025-imagens-6
	7. RELA├ç├âO DE PL DE JULHO 2025-imagens-7
	7. RELA├ç├âO DE PL DE JULHO 2025-imagens-8
	7. RELA├ç├âO DE PL DE JULHO 2025-imagens-9
	7. RELA├ç├âO DE PL DE JULHO 2025-imagens-10
	7. RELA├ç├âO DE PL DE JULHO 2025-imagens-11
	7. RELA├ç├âO DE PL DE JULHO 2025-imagens-12
	7. RELA├ç├âO DE PL DE JULHO 2025-imagens-13
	CAPA-VERSO-DO-2025